
Honda HSV Tour 2015

Ústí nad Labem
Radlíčkova..



Honda Tour 2015

Skupina A

Místo: Ústí nad Labem
Pořadatel: AMK-UL
Hlavní rozhodčí: Petr Filinger
Dráha: Radlíčkova

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Tomáš Marek 74
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0 587.23

2. Pavel Heřman 74
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0 583.22

3. Petr Vaněček 73
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0 571.39

4. Zdenek Chleborád 73
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0 569.06

5. Jiří Míček 70
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0 562.19

6. Didac Alfonso 73
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0 558.25

7. Michal Pokorný 67
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0 553.41

8. Jaroslav Švanda 69
7
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0 551.23



Honda Tour 2015

Skupina B

Místo: Ústí nad Labem
Pořadatel: AMK-UL
Hlavní rozhodčí: Petr Filinger
Dráha: Radlíčkova

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Vladimir Brada 65
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0 545.05

2. Jarda Jager 69
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0 542.31

3. Ivan Hroch 63
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0 540.32

4. Roman Klapka žák 64
1
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0 539.45

5. Jiří Klepetko 62
7
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0 532.33

6. Ronny Scheer 64
6
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0 525.44

7. Kamil Klapka 62
2

62
1

67
3

69
5

62
7

62
8

65
6

67
4

0 516.16

8. Petr Filinger 66
4
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0 494.09



Honda Tour 2015

Výsledky

Místo: Ústí nad Labem
Pořadatel: AMK-UL
Hlavní rozhodčí: Petr Filinger
Dráha: Radlíčkova

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Tomáš Marek 587.23 5.604
2. Pavel Heřman 583.22 5.579
3. Petr Vaněček 571.39 5.768
4. Zdenek Chleborád 569.06 5.719
5. Jiří Míček 562.19 5.718
6. Didac Alfonso 558.25 5.856
7. Michal Pokorný 553.41 5.808
8. Jaroslav Švanda 551.23 5.798
9. Vladimir Brada 545.05 5.931
10. Jarda Jager 542.31 5.904
11. Ivan Hroch 540.32 6.014
12. Roman Klapka žák 539.45 5.944
13. Jiří Klepetko 532.33 6.008
14. Ronny Scheer 525.44 5.984
15. Kamil Klapka 516.16 5.978
16. Petr Filinger 494.09 6.176



Honda Tour 2015

Výsledky

Místo: Ústí nad Labem
Pořadatel: AMK-UL
Hlavní rozhodčí: Petr Filinger
Dráha: Radlíčkova

Skupina Závodník Celkem kol Pts.
 
1. Tomáš Marek 587.23 20
2. Pavel Heřman 583.22 17
3. Petr Vaněček 571.39 15
4. Zdenek Chleborád 569.06 13
5. Jiří Míček 562.19 11
6. Didac Alfonso 558.25 10
7. Michal Pokorný 553.41 9
8. Jaroslav Švanda 551.23 8
9. Vladimir Brada 545.05 7
10. Jarda Jager 542.31 6
11. Ivan Hroch 540.32 5
12. Roman Klapka žák 539.45 4
13. Jiří Klepetko 532.33 3
14. Ronny Scheer 525.44 2
15. Kamil Klapka 516.16 1
16. Petr Filinger 494.09 0

Výsledky zpracoval K. Klapka, ručí za ně Petr Fillinger



Nejlepší žák : Roman Klapka



Experti : 1. Tomáš Marek, 2. Pavel Heřman, 3. Petr Vaněček. 


